
UCHWAŁA NR XXXIX/331/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/229/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 31.723.810,34zł, w tym: 

- dochody bieżące 28.294.663,81 zł, 

- dochody majątkowe 3.429.146,53 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  33.473.810,34zł, w tym: 

- wydatki bieżące 27.294.453,52 zł, 

- wydatki majątkowe 6.179.356,82 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/331/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 122 766,98 -630 630,00 1 492 136,98

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 630 630,00 -630 630,00 1 000 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 630 630,00 -630 630,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 416 841,00 -22 841,00 1 394 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 416 841,00 -22 841,00 1 394 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 182 841,00 -22 841,00 1 160 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 083 042,58 486 500,00 11 569 542,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 626 872,19 100 000,00 3 726 872,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 980 319,00 100 000,00 3 080 319,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 655 724,00 223 500,00 2 879 224,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 150 000,00 1 550 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 500,00 3 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 115 000,00 10 000,00 125 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 238 491,00 60 000,00 298 491,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 2 000,00 7 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

344 675,00 5 000,00 349 675,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 5 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 370 907,00 158 000,00 4 528 907,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 352 000,00 158 000,00 510 000,00

758 Różne rozliczenia 6 156 213,01 17 479,00 6 173 692,01

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 895 102,00 17 479,00 3 912 581,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 895 102,00 17 479,00 3 912 581,00

Razem: 31 873 302,34 -149 492,00 31 723 810,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/331/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 409 836,00 -5 000,00 404 836,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 836,00 -5 000,00 404 836,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 964 734,06 -6 500,00 3 958 234,06

75011 Urzędy wojewódzkie 62 064,00 -1 000,00 61 064,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 516 007,46 0,00 2 516 007,46

4300 Zakup usług pozostałych 254 200,00 0,00 254 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 337 993,44 -3 500,00 334 493,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -3 500,00 200,00

75095 Pozostała działalność 834 725,16 -2 000,00 832 725,16

4430 Różne opłaty i składki 26 455,00 -2 000,00 24 455,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

4 500,00 -1 000,00 3 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

95 500,00 -49 000,00 46 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 572 121,07 -86 492,00 5 485 629,07

90003 Oczyszczanie miast i wsi 82 129,00 -20 092,00 62 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 290,00 -4 690,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -400,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 164,00 -15 002,00 13 162,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 200,00 -1 600,00 115 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -600,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 466 013,00 -6 000,00 460 013,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -6 000,00 144 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



90017 Zakłady gospodarki komunalnej 204 000,00 -40 000,00 164 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

40 000,00 -40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 574 339,74 -18 800,00 555 539,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 164,51 -11 000,00 74 164,51

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 400,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 -2 400,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 547 069,43 -1 500,00 545 569,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 620,45 -1 500,00 320 120,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 -1 500,00 2 600,00

Razem: 33 623 302,34 -149 492,00 33 473 810,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr XXXIX/331/2021 

Rady Gminy Skąpe

z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz 

podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego
3 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Dotacja dla ZWiK na zakup części do koparki, zwiększających 

jej wartość
12 000,00

Razem dotacje celowe 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 110 000,00

Razem dotacje podmiotowe 110 000,00

133 000,00Razem:

Załącznik nr 3

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01009 Spółki wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 900,00

75412 Pozostała działalność 33 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
33 900,00

Utrzymanie projektu - dotacja dla OPS Skąpe 2 400,00

Utrzymanie projektu - dotacja dla OPS Niekarzyn 2 400,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 6 950,00

Dotacja dla OSP Darnawa - doposażenie jednostki 3 750,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 8 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 1 800,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 8 600,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 19 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla Szpitala na zakup uproszczonego respiratora 15 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500,00

92195 Pozostała działalność 40 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 500,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
4 500,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 119 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 119 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

119 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 119 000,00

Razem dotacje celowe 308 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 100 000,00

80104 Przedszkola 1 081 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 081 800,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 081 800,00

80149

Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

18 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
18 200,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 18 200,00

1 100 000,00

1 408 400,00

1 541 400,00

w tym: 

dotacje celowe 331 400,00

dotacje przedmiotowe 0,00

dotacje podmiotowe 1 210 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 3



z dnia 16 grudnia 2021 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 562,78

1.1
doposażenie Sali 

wiejskiej w Węgrzynicach
2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92109 4210

1.2 imprezy okolicznościowe 1 600,00

w tym: 1 600,00 921 92195 4210

1.3 doposażenie placu zabaw 5 269,00

w tym: 5 269,00 926 92695 6050

1.4 Remont drogi gminnej 4 693,78

w tym: 4 693,78 600 60016 4210

2. Cibórz 49 680,50

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
35 000,00

w tym: 35 000,00 900 90004 6050

2.2 projekt oświetlenia 2 000,00

w tym: 2 000,00 900 90015 6050

2.3
doposażenie Sali 

wiejskiej
3 680,50

w tym: 3 680,50 921 92109 4210

2.4 imprezy okolicznościowe 9 000,00

w tym: 9 000,00 921 92195 4210

3 Darnawa 18 481,15

3.1 estetyka wsi 18 481,15

w tym: 16 481,15 010 01095 4210

2 000,00 010 01095 4300

4 Kalinowo 15 202,23

4.1
położenie polbruku pod 

wiatą
15 202,23

w tym: 15 202,23 900 90095 6050

5 Łąkie 19 226,35

5.1
doposażenie pomostu i 

plaży
3 600,00

w tym: 3 600,00 630 63095 6050

5.2 doposażenie placu zabaw 15 626,35

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/331/2021

Rady Gminy Skąpe

Nazwa zadania

Planowana 

kwota 

wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja budżetowaPlanowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



w tym: 15 626,35 926 92695 6050

6 Międzylesie 19 822,52

6.1 doposażenie placu zabaw 19 822,52

w tym: 19 822,52 926 92695 6050

7 Niekarzyn 27 970,12

7.1 poprawa estetyki wsi 4 500,00

w tym: 4 500,00 010 01095 4210

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
1 500,00

w tym: 1 500,00 754 75412 4210

7.3
doposażenie Sali 

wiejskiej
5 000,00

w tym: 3 145,50 921 92109 4210

1 854,50 921 92109 4300

7.4 imprezy okolicznościowe 2 000,00

w tym: 790,00 921 92195 4210

1 210,00 921 92195 4300

7.5
remont domku przy 

boisku
2 000,00

w tym: 2 000,00 926 92695 4210

7.6

remont schodów i 

murków przy Sali 

wiejskiej

10 470,12

w tym: 10 470,12 921 92109 4270

7.7 zakup i instalacja kamer 2 500,00

w tym: 2 500,00 010 01095 4210

8 Niesulice 16 990,73

8.1 zakup tłucznia 16 990,73

w tym: 16 990,73 600 60016 6050

9 Ołobok 49 680,50

9.1 imprezy okolicznościowe 3 000,00

w tym: 3 000,00 921 92195 4210

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

26 000,00

w tym: 48,00 921 92109 4210

5 310,00 921 92109 4300

20 642,00 921 92109 6050

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
6 000,00

w tym: 5 700,00 926 92601 4210

300,00 926 92601 4300

9.4 doposażenie placu zabaw 269,00

w tym: 269,00 926 92695 6050

9.5

rewitalizacja 

miejscowości - zakup 

tablic informacyjnych, 

zagospodarowanie 

terenów zielonych

14 411,50

w tym: 14 411,50 010 010 01095

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 2



10 Pałck 23 300,15

10.1 doposażenie placu zabaw 23 300,15

w tym: 23 300,15 926 92695 6050

11 Podła Góra 18 481,15

11.1 doposażenie placu zabaw 12 481,15

w tym: 12 481,15 926 92695 6050

11.2
zagospodarowanie 

terenów zielonych
4 000,00

w tym: 3 910,00 900 90004 4210

90,00 900 90004 4300

11.3 zakup kosy spalinowej 2 000,00

w tym: 2 000,00 900 9004 4210

12. Radoszyn 34 577,63

12.1 przystanek autobusowy 29 042,63

w tym: 29 042,63 600 60095 6050

12.2
zagospodarowanie zieleni 

(nasadzenia)
5 535,00

w tym: 5 535,00 900 90095 4300

13. Rokitnica 22 952,39

13.2
działalność świetlicy 

wiejskiej
1 952,39

w tym: 1 923,39 921 92109 4210

29,00 921 92109 4300

13.4

rewitalizacja stawu 

retencyjnego (dz. ewid. nr 

38/2)

21 000,00

w tym: 21 000,00 754 75495 6050

14 Skąpe 31 497,44

14.1 wiaty przystankowe 28 000,00

w tym: 28 000,00 600 60095 6050

14.2 pojemnik na nakrętki 2 300,00

w tym: 2 300,00 900 90095 4210

14.3 doposażenie sali wiejskiej 1 197,44

w tym: 1 197,44 921 92109 4210

15 Węgrzynice 20 120,60

15.1 doposażenie placu zabaw 4 600,00

w tym: 4 600,00 926 92695 6050

15.2 estetyka wsi 13 171,62

w tym: 13 171,62 010 01095 6050

15.3 imprezy okolicznościowe 2 348,98

w tym: 1 811,65 921 92195 4210

537,33 921 92195 4300

16 Zawisze 19 723,16

16.1 imprezy okolicznościowe 3 500,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

1 500,00 921 92195 4210

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 3



16.2 rewitalizacja stawu ppoż. 16 223,16

w tym: 16 223,16 754 75495 6050

RAZEM 401 269,40

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 4



5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

WYDATKI

Dział Paragraf Treść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Umowy zlecenia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Usuwanie azbestu

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dfinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjm prowadzącym działalność pożytku 

publicznego
Dotacja - Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa 

przyrodniczego

90095 6 000,00

6 000,00

6 000,00

90026

9 051,13

Rozdział Wartość
20 000,00

9 051,13

9 051,13

90004

20 000,00

DOCHODY

Razem: 20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

4 948,87

4 948,87

4 948,87

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/331/2021

Rady Gminy Skąpe

z dnia 16 grudnia 2021 roku

Rozdział Wartość

20 000,00

90019

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/331/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 193 583,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

135 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 28 583,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 583,12

Estetyka wsi Węgrzynice 1 000,00

FS Ołobok 2021 - rewitalizacja miejscowości - zakup tablic
informacyjnych, zagospodarowanie terenów zielonych

14 411,50

FS Węgrzynice 2021 - estetyka wsi 13 171,62

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach objętych
mpzp w m. Międzylesie

40 000,00

600 Transport i łączność 713 020,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 597 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 638,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr
1228F oraz 1223F w Ołoboku

296 638,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Łąkie w
związku z lokalizację przystanku autobusowego

107 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na
odcinku 720m

174 000,00

Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem
przystanku na żądanie w pasie drogi powiatowej nr 1229F
w m. Łąkie

10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 58 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 340,00

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

10 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 20 000,00

Budowa zjazdu publicznego do dz. gminnej nr ewid. 153 z
drogi wojewódzkiej nr 276 w miejscowości Radoszyn

5 000,00

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi na dz. nr
213/11 w Ołoboku

4 920,00

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi na dz. nr
405/11 w Radoszynie

4 920,00

FS Międzylesie 2021 - dokumentacja chodnik 0,00

Przebudowa drogi na dz. ewid. nr 281 w m. Międzylesie 1 000,00

Przebudowa ul. Jeziorowej w m. Niesulice 12 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność 57 042,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 042,63

FS Radoszyn 2021 - przystanek autobusowy 29 042,63

FS Skąpe 2021 - wiaty przystankowe 28 000,00

630 Turystyka 146 120,00

63095 Pozostała działalność 146 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 599,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 103 000,00

FS Łąkie 2021 - doposażenie pomostu i plaży 3 600,00

Wiata przystankowa do m. Niekarzyn 9 999,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na kładkę pieszo-
rowerową

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 784,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na kładkę pieszo-
rowerową

18 784,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 737,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na kładkę pieszo-
rowerową

10 737,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 530,00

Dokumentacja CO w lokalu komunalnym w Niesulicach 1 000,00

Modernizacja  budynku komunalnego w m. Darnawa nr 19 27 615,00

Wykonanie badań geotechnicznych na działce nr 180/12
obręb Niesulice

12 915,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 36/1 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 40 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Ołobok, ul.
Wojciechowskiego 8/2

7 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku gospodarczego
przy przedszkolu w Radoszynie

34 000,00

Wymiana pokrycia dachowego w budynku gminnym 30 000,00

750 Administracja publiczna 667 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

75095 Pozostała działalność 567 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

460 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

100 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

7 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 223,16

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Budowa zapasowego stanowiska kierowania 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku 378 000,00

Zakup i montaż szaf w strażnicy OSP w Ołoboku 12 000,00

75495 Pozostała działalność 80 223,16

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 223,16

FS Rokitnica 2021 - rewitalizacja stawu retencyjnego (dz.
ewid. nr 38/2)

21 000,00

FS Zawisze 2021 - Rewitalizacja stawu ppoż 16 223,16

Rewitalizacja stawu ppoż w Węgrzynicach 22 000,00

Rewitalizacja stawu retencyjnego w Rokitnicy 21 000,00

758 Różne rozliczenia 572 337,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 572 337,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 572 337,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 537 337,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja węzła sanitarnego w SP w Radoszynie 70 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem na
budynku Przedszkola w Radoszynie

120 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla Szpitala w Świebodzinie 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 476 892,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Nabycie nieruchomości w m. Łąkie zabudowanej gminną
przepompownią ścieków

6 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 2 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup urządzenia do zamiatania ulic 25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

FS Cibórz 2021 - tereny zielone (m.in..
urządzanie/doposażanie)

35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

FS Cibórz 2021 - projekt oświetlenia 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 164 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Zakup koparki 152 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 3



Dotacja dla ZWiK 12 000,00

90095 Pozostała działalność 82 892,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 892,23

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

50 000,00

FS Kalinowo 2021 - położenie polbruku pod wiatą 15 202,23

FS Węgrzynice 2021 - dokumentacja modernizacji
systemu odprowadzenia wód opadowych

0,00

Projekt budowlano-wykonawczy sieci kanalizacji
deszczowej dz. nr 414 Ołobok

7 690,00

Wzmocnienie skarpy rowu odpływowego przy ul. Małej w
m. Ołobok

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Dostawa z montażem kotła gozowego w świetlicy wiejskiej
w Ołoboku

15 000,00

Dostawa z montażem kotła gozowego w świetlicy wiejskiej
w Skąpem

16 000,00

Działalność świetlicy wiejskiej w Ołoboku - utwardzenie
placu i jego ogrodzenie

16 358,00

FS Ołobok 2021 - doposażenie, remont, działalność
świetlicy wiejskiej

20 642,00

FS Radoszyn 2021 - modernizacja pomieszczeń gosp.
przy świetlicy

0,00

FS Skąpe 2021 - modrnizacja sali wiejskiej 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

0,00

926 Kultura fizyczna 490 650,68

92601 Obiekty sportowe 409 282,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 282,51

Boisko z podbudową oraz nawierzchnią modułowo-
elastyczną – doposażenie istniejącego placu zabaw w
miejscowości Pałck

62 000,00

Budowa studni głębinowej na potrzeby nawadniania
boiska sportowego w Radoszynie

59 900,00

Budowa szatni kontenerowej dla piłkarzy wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na boisku sportowym w
Pałcku

265 000,00

Dokumentacja techniczna zadania polegającego na
wykonaniu niezależnego systemu zasilającego system
nawadniania boiska w Radoszynie

10 000,00

Szatnia w Pałcku 8 692,51

Utwardzenie terenu pod pomieszczenie gospodarcze na
stadionie w m. Cibórz

3 690,00

92695 Pozostała działalność 81 368,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 368,17

FS Błonie 2021 - doposażenie placu zabaw 5 269,00

FS Łąkie 2021 - doposażenie placu zabaw 15 626,35

FS Międzylesie 2021 - doposażenie placu zabaw 19 822,52

FS Ołobok 2021 - doposażenie placu zabaw 269,00

FS Pałck 2021 - doposażenie placu zabaw 23 300,15

FS Podła Góra 2021 - doposażenie placu zabaw 12 481,15

FS Węgrzynice 2021 - doposażenie placu zabaw 4 600,00

Razem: 6 179 356,82

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Samorządowe zakłady 

budżetowe, z tego:
2 200 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1. Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Skapem
2 200 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2 200 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXXIX/331/2021

Rady Gminy Skąpe

z dnia 16 grudnia 2021 roku

Ogółem
w tym wpłata do 

budżetu

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2020 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2021

1.

Koszty

w tym dotacje z 

budżetu

Ogółem:

na inwestycje
Ogółem

Przychody

§ 2650

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE549AF-A281-43BD-95CB-FAAB0B13C022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

